
         
 
 
              

   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v rekonstrukci virologické laboratoře. 
Jedná se o stavební úpravy severní části 3.NP budovy č. 2 Klatovské nemocnice a.s. za účelem zřízení nové 
laboratoře virologie. Stavební práce zahrnují výstavbu zděných příček, elektrické rozvody, instalaci a montáž 
klimatizace, vybudování nového sanitárního zařízení.  

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 29. 3. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 18. 3. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

LS stavby s.r.o. 64834042 Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Klatovská stavební společnost 
s.r.o. 

26357534 K Letišti 893, 339 01 Klatovy 

KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 26352281 Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE VIROLOGICKÉ LABORATOŘE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/94/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1753/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000139 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9362.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml – člen představenstva,  
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  Klatovská nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a 
připravenosti zdravotnického zařízení  CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/001625 



 
 
 

                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 
27. 03. 2022  

20:54:48 
IČO: 26352281 

Sídlo: Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

4 VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Žádný dodavatel nebyl vyloučen. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 5. 4. 2022 o výběru dodavatele KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o., IČO: 26352281, se 
sídlem Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, který předložil jedinou nabídku, a jeho nabídka vyhověla 
požadavkům zadavatele. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 8. 4. 2022 smlouvu s dodavatelem KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o., ve které byla 
sjednána cena ve výši 1 763 696,- Kč bez DPH (2 134 072,- Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Klatovech 

 

MUDr. Jiří Zeithaml  Mgr. Jaroslav Šíma, MBA 

člen představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             

Klatovská nemocnice, a.s.                                                                          Klatovská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        


		2022-04-14T14:05:04+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2022-04-16T20:28:12+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma




